
ZARZĄDZENIE NR  11/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Knyszyn  

z dnia  12 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia cennika na sadzonki. 

znak: ZG.7030.1.2025 

 
 

Na podstawie art. 35 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 530), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe oraz Zarządzenia nr 66 DGLP z 01.10.2009 w sprawie jednolitych zasad 
ewidencji kosztów produkcji szkółkarskiej, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam do stosowania cennik sadzonek drzew i krzewów leśnych na 
potrzeby własne i zalesień własnych z Budżetu Państwa sporządzony na podstawie 
rachunku ciągnionego (Zał.1); cennik do sprzedaży do innych jednostek LP wg 
kosztów produkcji powiększony o narzut kosztów administracyjnych (Zał. Nr 2); Cennik 
detaliczny na gatunki drzew leśnych (Zał. Nr 3).  

§ 2 

Traci moc  Zarządzenie nr 54/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Knyszyn 
z dnia 15 października 2024 r. w sprawie wprowadzenia cennika na sadzonki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2025 roku. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

Cennik na potrzeby własne i zalesień własnych z Budżetu Państwa sporządzony 
na podstawie rachunku ciągnionego 

 

Lp. 

Gatunek - Koszt 

symbol ciągniony ogół. 

produkcyjny 
/ 1 tys.szt. 

[ PLN ]  
1 BRZ 1.5/0 618,10 

2 DB.S 1/0 820,03 

3 DB.S 2/0 442,31 

4 DB.S 3/0 975,09 

5 SO 1/0 690,44 

6 SO 2/0 222,92 

7 SW 1/0 678,23 

8 SW 1/1 1 621,28 

9 SW 1/2 1 953,79 

10 SW 2/0 522,40 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
  



Załącznik nr 2 

Cennik do sprzedaży do innych jednostek LP wg kosztów produkcji powiększony 
o narzut kosztów administracyjnych 

 

 

Lp. Gatunek- symbol produkcyjny Koszt 
netto/1 
tys.szt. 
[PLN]  

1 BRZ 1.5/0 775,78  
2 DB.S 2/0 555,14  
3 DB.S 3/0 1 223,84  
4 SO 1/0 866,57  
5 SO 2/0 279,79  
6 SW 1/2 2 452,20  
7 SW 2/0 655,66  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

Cennik detaliczny na gatunki drzew leśnych 

 

 

Lp. 

Gatunek - 

Cena 
brutto 
(zł/szt.) 

symbol 

produkcyjny 

 
1 BRZ 1.5/0 1,00  
2 DB.S 2/0 1,00  
3 DB.S 3/0 1,40  
4 SO 1/0 1,00  
5 SO 2/0 0,40  
6 SW 1/2 3,00  
7 SW 2/0 1,50  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


